关于公司北京分公司完成工商注册登记的公告

证券代码：300248         证券简称：新开普           公告编号：2011-020

郑州新开普电子股份有限公司

关于公司北京分公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2011 年 10 月 25 日，郑州新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）第二

届董事会第四次会议审议通过《关于设立郑州新开普电子股份有限公司北京分公

司、上海分公司的议案》，公司决定在北京及上海分别设立北京分公司及上海分

公司，以借助上述两地有利的区位优势，拓展在上述两地及周边辐射区域的业务，

吸纳优秀人才，促进公司发展，完善公司治理和管理结构。（内容详见公司于 2011

年 10 月 26 日在中国证监会指定创业板信息披露网站上的公告）。

近日，郑州新开普电子股份有限公司北京分公司已办理完成工商注册登记手

续，并取得了北京市工商行政管理局西城分局颁发的《营业执照》，具体内容如

下：

名    称：郑州新开普电子股份有限公司北京分公司

注 册 号：110102014522662

营业场所：北京市西城区德胜门外大街 11 号 44 号楼 315 室(德胜园区)

负 责 人：葛晓阁

经营范围：许可经营项目：无

          一般经营项目：软件设计；计算机系统服务；计算机技术咨询、

技术服务；销售计算机、软件及辅助设备。

成立日期：2011 年 12 月 21 日

特此公告。

郑州新开普电子股份有限公司 董事会

2011 年 12 月 29 日